PROCESO CAS N°0046- 2016 /GOB.REG.HVCA /CPSP-CAS

“CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE PERSONAL
GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTION AMBIENTAL

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

iTEM 2.1 APOYO TECNICO / GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTION
AMBIENTAL

NO

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAIJE

OBSERVACIONES

LOAYZA RAMOS ANTHONY.

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES.

2 | GUADALUPE GONZALES JOHNSON PAUL. - NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES.
3 | BOZA SULLCA BECKER. -- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES.

4 | HUARINGA PAUCARCAJA MADY LUZ. 21

5 NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
SOLIS CAMACLLANQUI ARTURO. -~ NUMERAL 6.1 DE LAS BASES.

6 | ESTEBAN TAIPE PAMELA. 30

7 NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
GUTIERREZ PAYTAN ADILBERTO. -- NUMERAL 6.1 DE LAS BASES.

8 NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
TAIPE SALVATIERRA CARMEN. -- NUMERAL 5.4 DE LAS BASES.

9 NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
DURAN MATOS VLADIMIR. -- NUMERAL 6.1 DE LAS BASES.

10 NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
LUCAS CASTRO MARISOL. -- NUMERAL 6.1 DE LAS BASES.

11 | ALMERCO MARCANAUPA NERIDA. 30

12 NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
FLORES TORPOCO IVETT FABILA. -- NUMERAL 6.1 DE LAS BASES.

13 NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
ARIZAPANA GOMEZ JACKELIN SHIRLEY. -- NUMERAL 6.1 DE LAS BASES.

14 | QUISPE ALVAREZ JOHANNES MEDARDO 28
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